60 25-1-4-01www.elettrotec.com
Elettrotec si riserva la facoltà di apportare modifiche tecniche ai prodotti o di cessarne la produzione senza obbligo di preavviso. È responsabilità dell’utilizzatore
verificare l’idoneità dei nostri prodotti per ogni particolare applicazione (ad esempio, la verifica della compatibilità dei materiali) e l’uso può essere appropriato solo
se dimostrato in test sul campo. Le informazioni tecniche in questo catalogo si basano su prove effettuate durante lo sviluppo del prodotto e in base ai valori empirica-
mente raccolti. Essi non possono essere applicabili in tutti i casi.
Elettrotec reserves the right to technical data of change to the products or halt production without prior notice. It is the responsibility of the user to test the
suitability of our products for the particular application, for example, the verification of material compatibility. The use may only be appropriate if proven in field
tests. The technical information in this catalogue are based on tests made during product development and based on empirically gathered values. They may not

Seal	 NBR, Guarnital paper fiber, Silicone
Connector, cable gland	 Nylon 6.6 - PA66 or PA66+GF
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
GRL 2 F A1000 NA B900 NC
Tipo / Model
GRL
Tipo di flangia
Type of flange
F - T - R
Numero di galleggianti
Number of floats
1 - 2
Lunghezza asta “A”
Switch length “A”
1000 - 500
Lunghezza asta “B” /Switch length “B”
900 (A-100) - 400 (A-100)
Contatto 1 / Contact 1
NC
NA
SC
Normalmente chiuso / Normally closed
Normalmente aperto/ Normally open
(SPDT solo GRL1... / SPDT only GRL1...)
Contatto 2 / Contact 2
NC
NA
Normalmente chiuso / Normally closed
Normalmente aperto / Normally open
GRL1... GRL2...
AA
B
10
0
Guarnizione
Seal
Guarnizione
Seal
Ø4.3Ø4.3
Ø4.3
Ø30
Ø30
Ø30
TIPO DI FLANGIA / TYPE OF FLANGE
Ø35
Ø4
3
120°
120°
Ø4.5 (x4)
Ø52
Flangia F / Flange F
SW
.3
2
G1”
Ø45
Flangia T / Flange T
SW
.4
6
G1-1/4”
Ø54
Flangia R / Flange R
GRL LIVELLOSTATO REGOLABILE
Fast level switch
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
MAX. TENSIONE DI LAVORO
MAX. VOLTAGE
V (50 Hz / 60 Hz)
POTENZA COMMUTABILE IN CC/CA